
UCHWAŁA NR 541/CCXXIX/23 
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 

w tym wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu 

placéwki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w okresie od 1 stycznia 2024 roku 

do 31 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późń. zm.), art. 93 ust. 2 i art. 190 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1426 z późń. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt la i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarzad 

Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje: 

81 

Zlecić realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo- 

wychowawczej typu rodzinnego w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku, 

podmiotowi wyłonionemu w drodze otwartego konkursu ofert, tj. Europejskiej Fundacji na 

Rzecz Osób Potrzebujących E.F.O.P., tj. Gorzów Wielkopolski, 66-400 ul. Krasińskiego 8/1. 

82 

Warunki realizacji zadania i zasady udzielania dotacji określi odrębna umowa. 

83 

Wykonanie uchwały, w tym przygotowanie projektu umowy, o której mowa w $ 2, powierza 

się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego : 

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu ... 

Krzysztof Maciejczyk - Wicestarosta 

Stanisław Nalej - Członek Zarządu ... 

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu..................... > 

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu ...........[... 20 ool


